Elena Oprea, Iustina Bodeanu, Elena
Tăban, Elena G. Olăvinar, Ana Dragoș,
Ana Maelat, Mucenica I. Morariu, Elena
Taus, Ana Seciă, Maria Morariu, Elena
Borcoman,. 4) Membre ajutătore, cari au
să plătbsoă după bună-voință, de cari pănă
în present nu avem nici una. începutul
aoestei reuniuni este cât se pote de bun.
Peldiora, 9/22 Dec. 1904. Reveica Sibian,
președintă. loan Sporea, secretar.

Expulsat. Erî dimineță a fost ex-
pulsat din România grecul Hristu Bxarhu,
agentul archiereului propagandist grec din
Oastoria.

Asasinate proiectate de coniitagii.
Soiri din Monastir spun că comitagii greci
au hotârît să asasineze pe câțl-va notabili
aromâni, între cari și pe inspectorul șc<5-
lelor românesc!